Hoesick, Chopiniana, t. 1, 92–6.

98 Gembarzewski, Wojsko Polskie 1807–1814, XLII.
99 Getka-Kenig, „The Genesis of the Aristocracy in Congress Poland”, 109; Kurjer Warszawski 298

(9.11.1840), 1425–6; Kosiński, Przewodnik Heraldyczny, 137, 194–5, 216.
100 Po wejściu w życie Prawa o szlachectwie z 25 czerwca/7 lipca 1836 r. Heroldia Królestwa Polskiego

odmówiła L. de Verny prawa do tytułu wicehrabiowskiego. Decyzję tę podtrzymało Ogólne Zebranie
Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu. AGAD, Ogólne Zebranie Warszawskich Departamentów
Rządzącego Senatu, sygn. 7, 269–71.

101 AGAD, Kancelaria Własna Namiestnika.